
Statistische Tabelle
(nach 4 Gängen)

Zuger Kantonales Schwingfest
Zug, 07.05.2023

Zug ©2024 Eidgenössischer Schwingerverband 11.05.2024 01:33 Seite 1/6

1 Schöpfer Ronny ** 39.50
+ Müllestein Mike *** 9.75
+ Lagler Christian * 9.75
+ Rogenmoser Linus 10.00
+ Reichmuth Roland * 10.00

2 Niederberger Sven (2006) 35.75
+ Röllin Grischa (2007) 10.00
o Baumann Roger * 8.50
- Büeler Ivo 8.75
o Staffelbach Noah 8.50

2 b Hürlimann Mathias * 36.00
- Troxler Jonas * 9.00
+ Hegi Marvin (2007) 9.75
o Burch Jonas *** 8.50
o Solenthaler David 8.75

2 c Britschgi Marcel 36.00
o Hürlimann Ueli 8.50
- Pfyl Reto (2006) 9.00
+ Hotz Dominic (2005) 10.00
o Christ Dario * 8.50

2 d Baumann Roger * 36.00
o Reichmuth Roland * 8.75
+ Niederberger Sven (2006) 9.75
- Wiss Ivan 9.00
o Waser Dominik ** 8.50

3 a von Flüe Silvan 35.75
o Wyttenbach Silvan (2005) 8.50
+ Schnüriger Kevin 9.75
- Waser Kevin (2006) 8.75
- Suter Elias (2006) 8.75

3 b Suter Raphael 35.75
o Egli Adrian 8.50
+ Näpflin Urs (2006) 9.75
- Baumann Lukas 8.75
- Kaiser Sandro 8.75

3 c Kaiser Sandro 35.75
o Bühler Ramon 8.50
+ Berger Philip 9.75
- Suter Lukas 8.75
- Suter Raphael 8.75

3 d Fischer Markus 35.75
+ Huwyler Sven 9.75
- Albert Thomas 8.75
o Barmettler Renato * 8.50
- Kathriner Severin 8.75

3 e Bieri Christian ** 35.75
- Waser Reto * 8.75
- Vogler Jonas 8.75
+ Von Euw Adi 9.75
o Stöckli Stefan *** 8.50

3 f Suter Lukas 35.75
+ Näpflin Urs (2006) 9.75
o Barmettler Renato * 8.75
- Kaiser Sandro 8.75
o Achermann Ueli 8.50

3 g Suter Elias (2006) 35.75
+ Betschart Fabian 2 (2006) 10.00
o Hegner Ueli * 8.50
o Arnold Kilian 8.50
- von Flüe Silvan 8.75

3 h Laimbacher Severin (2006) 35.75
- Nussbaumer Mirco 8.75
o Zberg Peter 8.50
+ Wyttenbach Timon (2007) 10.00
o Bühler Ramon 8.50

3 i Heimann Diego (2007) 36.00
+ Koller Robin (2006) 10.00
o Troxler Jonas * 8.50
- Schwegler Flavio 8.75
- Arnold Elias (2006) 8.75

4 a Kathriner Severin 35.75
+ Schnüriger Kevin 10.00
o Schmid Simon * 8.50
o Müller Dominik 8.50
- Fischer Markus 8.75

4 b Imboden Lars (2007) 35.75
- Suter Nicola (2005) 9.00
o von Rickenbach Pirmin 8.50
+ Grüter Livio (2005) 9.75
o Schnellmann Alexander 8.50

4 c Hotz Quirin 35.75
o Bachmann Sämi 8.50
o Durrer Kevin 8.50
- Heinzer Maurus (2007) 9.00
+ Donelli Enea (2006) 9.75

4 d Heinzer Maurus (2007) 35.75
o Stübi Nevio (2006) 8.50
+ Huwyler Sven 9.75
- Hotz Quirin 9.00
o Ming Hannes 8.50

4 e Furrer Jens 35.75
- Odermatt Andreas 8.75
o Betschart Roger 8.50
+ Violetti Mattia (2006) 10.00
o Ulrich Marco ** 8.50

4 f Epp Elias 35.75
o Achermann Ueli 8.50
+ Bircher Urs (2007) 9.75
o Gerber Jakob 8.50
- Bürgi Simon 9.00

4 g Durrer Kevin 35.75
o Staub Ivan 8.50
+ Hotz Quirin 10.00
- Ulrich Marco ** 8.75
o Wiss Ivan 8.50

4 h Bürgi Simon 35.75
o Suter Michael 8.50
o Baumann Marco 8.50
+ Suter Andrin (2006) 9.75
- Epp Elias 9.00

4 i Szymkowiak Remo (2007) 35.75
o Bürgin Cedric (2006) 8.75
o Kempf David 8.50
o Lienhard Ramon 8.50
+ Huwiler Remo (2007) 10.00

4 j Stübi Nevio (2006) 35.75
+ Heinzer Maurus (2007) 10.00
o Birchler Fabian * 8.50
o Gander Martin 8.50
o Roner Roman (2007) 8.75

4 k Albert Thomas 36.00
- Schnellmann Alexander 9.00
- Fischer Markus 8.75
+ Stampfli Andrin (2007) 9.75
o Schuler Daniel * 8.50

4 l Pfyl Reto (2006) 36.00
- Britschgi Marcel 9.00
+ Wiss Ramon (2007) 9.75
o Scherrer Fabian * 8.50
- Zanini David 8.75

5 Baumann Marco 35.75
o Spichtig Clemens 8.50
+ Bürgi Simon 10.00
o Schuler Alex *** 8.50
o Näpflin Urs (2006) 8.75

5 b Schürpf Guido * 36.25
- Bättig Martin * 8.75
+ Egli Adrian 10.00
- Omlin Toni * 8.75
- Hürlimann Marco 8.75

5 c Stegmüller Klemens * 36.50
o Achermann Christoph * 8.50
o Vogel Laurin 8.50
+ Suter Michael 9.75
+ Zumstein Patrick 9.75

5 d Scherrer Patrick * 36.50
o Waser Christoph * 8.50
+ Büeler Ivo 9.75
+ Sturzenegger Luca 9.75
o Schuler Alex *** 8.50

5 e Küng Simon (2006) 36.50
+ Horat Dominic 9.75
o Beffa Mario 8.50
o Ulrich Michael * 8.50
+ Zurfluh Jonas (2007) 9.75

5 f Heinzer Remo 36.50
o Baumann Lukas 8.50
o Zimmermann Gian 8.50
+ Berger Philip 9.75
+ Vogler Beat 9.75

5 g Duss Livio (2005) 36.50
+ Herger Flavio 9.75
+ Bucher André 9.75
o Elsener Adrian ** 8.50
o Suter Samuel * 8.50



Statistische Tabelle
(nach 4 Gängen)

Zuger Kantonales Schwingfest
Zug, 07.05.2023

Zug ©2024 Eidgenössischer Schwingerverband 11.05.2024 01:33 Seite 2/6

5 h Barmettler Renato * 36.50
o Jund Matthias * 8.50
+ Suter Lukas 9.75
+ Fischer Markus 9.75
o Waser Reto * 8.50

5 i Achermann Ivan (2005) 36.50
+ Blumenthal Lino 9.75
+ Ulrich Ronny (2006) 9.75
o Reichmuth Roland * 8.50
o Durrer Jonas * 8.50

5 j Suter Beat * 36.50
- Riebli Leon * 8.75
- Arnold Elias (2006) 9.00
+ Grab Stephan (2007) 10.00
- Arnold Fabian * 8.75

5 k Bucher André 36.50
- Ming Hannes 9.00
o Duss Livio (2005) 8.50
+ Koller Robin (2006) 10.00
- Ulrich Michael * 9.00

5 l Betschart Marcel * 36.50
- Arnold Fabian * 8.75
o Elmiger Matthias 8.75
+ Steinauer Samuel (2007) 10.00
- Riebli Leon * 9.00

6 Brunner Timon 36.25
- Staffelbach Noah 8.75
+ Bullakaj Benhard 10.00
- Durrer Jonas * 8.75
- Gasser Severin (2006) 8.75

7 Schärli Reto * 36.00
o Elsener Marcel * 8.50
+ Müller Philipp (2005) 9.75
- Zanini David 8.75
- von Rickenbach Pirmin 9.00

7 b Arnold Fabian * 36.25
- Betschart Marcel * 8.75
- Widmer Thomas 9.00
+ Rust Silvio 9.75
- Suter Beat * 8.75

7 c Ulrich Michael * 36.25
o Stöckli Damian * 8.50
- Spichtig Clemens 8.75
+ Küng Simon (2006) 10.00
- Bucher André 9.00

7 d Ulrich Gregor * 36.25
o Lagler Christian * 8.75
+ Gander Martin 9.75
- von Rickenbach Pirmin 9.00
- Kenel Franz-Toni * 8.75

7 e Riebli Leon * 36.25
- Suter Beat * 8.75
o Rogenmoser Linus 8.50
+ Crotta Robin 10.00
- Betschart Marcel * 9.00

7 f Graber Sandro 36.25
- Wiss Ivan 9.00
+ Stampfli Andrin (2007) 10.00
o Bucher Christian ** 8.50
- Beffa Mario 8.75

7 g Arnold Elias (2006) 36.25
+ Bircher Urs (2007) 10.00
- Suter Beat * 8.75
o Waser Raphael 8.50
- Heimann Diego (2007) 9.00

7 h Suter Nicola (2005) 36.25
- Imboden Lars (2007) 9.00
o Grab Stephan (2007) 8.75
+ Meng Alex (2007) 10.00
o Hegner Ueli * 8.50

8 a Zanini David 36.00
- von Rickenbach Pirmin 8.75
+ Suter Michael 9.75
- Schärli Reto * 8.75
- Pfyl Reto (2006) 8.75

8 b Ulrich Marco ** 36.00
- Wyrsch Marco ** 8.75
- Achermann Ueli 8.75
- Durrer Kevin 8.75
+ Furrer Jens 9.75

8 c Gasser Severin (2006) 36.00
- Zumstein Roman (2006) 8.75
- Zumstein Patrick 8.75
+ Bircher Urs (2007) 9.75
- Brunner Timon 8.75

8 d Beffa Mario 36.00
- Bucher Roman 8.75
+ Küng Simon (2006) 9.75
- Christ Dario * 8.75
- Graber Sandro 8.75

9 Rohrer Lukas (2007) 35.75
o Suter Joel 8.75
+ Lienhard Ramon 10.00
o Müller Luca * 8.50
o Walker Jan 8.50

10 Zumstein Patrick 35.50
o Solenthaler David 8.50
- Gasser Severin (2006) 8.75
+ Stübi Noël 9.75
o Stegmüller Klemens * 8.50

10 b Suter Thomas (2007) 36.50
+ Lienhard Ramon 9.75
o Bucher Roland * 8.50
+ Michel Jonas 9.75
o Felder Martin ** 8.50

11 Grüter Livio (2005) 34.25
o Sidler Samuel (2007) 8.50
o Meng Alex (2007) 8.50
o Imboden Lars (2007) 8.50
- Wyttenbach Timon (2007) 8.75

11 b Meng Alex (2007) 35.25
o Wiss Ramon (2007) 8.50
+ Grüter Livio (2005) 9.75
o Suter Nicola (2005) 8.50
o Bullakaj Benhard 8.50

11 c Koller Robin (2006) 35.25
o Heimann Diego (2007) 8.50
+ Röllin Grischa (2007) 9.75
o Bucher André 8.50
o Zimmermann Gian 8.50

11 d Egli Christian 35.25
o Vogler Jonas 8.50
o Rust Silvio 8.50
o Bullakaj Benhard 8.50
+ Herzog Florian (2007) 9.75

11 e Donelli Enea (2006) 35.25
+ Bürgin Cedric (2006) 9.75
o Lüscher Elias (2006) 8.50
o Hürlimann Ueli 8.50
o Hotz Quirin 8.50

11 f Bürgin Cedric (2006) 35.25
o Donelli Enea (2006) 8.50
+ Szymkowiak Remo (2007) 9.75
o Waser Reto * 8.50
o Crotta Robin 8.50

12 a Wyttenbach Timon (2007) 34.25
o Roner Roman (2007) 8.50
o Vogler Beat 8.50
o Laimbacher Severin (2006) 8.50
- Grüter Livio (2005) 8.75

12 b Violetti Mattia (2006) 34.25
o Waser Kevin (2006) 8.50
o Sturzenegger Luca 8.50
o Furrer Jens 8.50
- Hotz Dominic (2005) 8.75

12 c Huwiler Remo (2007) 34.25
o Berwert Eddy (2006) 8.50
o Vogler Noah (2006) 8.50
- Arnold David (2006) 8.75
o Szymkowiak Remo (2007) 8.50

12 d Hotz Dominic (2005) 34.25
o von Deschwanden Sven (2006) 8.50
o Von Euw Adi 8.50
o Britschgi Marcel 8.50
- Violetti Mattia (2006) 8.75

12 e Horat Dominic 34.25
o Küng Simon (2006) 8.50
o Herger Flavio 8.50
o Reichmuth Marco (2005) 8.50
- Bircher Urs (2007) 8.75

12 f Bircher Urs (2007) 34.25
o Arnold Elias (2006) 8.50
o Epp Elias 8.50
o Gasser Severin (2006) 8.50
- Horat Dominic 8.75

12 g Schnüriger Kevin 35.25
o Kathriner Severin 8.50
o von Flüe Silvan 8.50
+ Betschart Fabian 2 (2006) 9.75
o Laimbacher Cyrill 8.50

13 a Arnold David (2006) 34.25
o Köpfli Mario (2005) 8.50
o Müller Dominik 8.50
- Huwiler Remo (2007) 8.75
o Nussbaumer Mirco 8.50

13 b Rogenmoser Fabian 34.25
o Gerber Jakob 8.50
o Blumenthal Lino 8.75
o Odermatt Andreas 8.50
o Stübi Noël 8.50



Statistische Tabelle
(nach 4 Gängen)

Zuger Kantonales Schwingfest
Zug, 07.05.2023

Zug ©2024 Eidgenössischer Schwingerverband 11.05.2024 01:33 Seite 3/6

14 a Röllin Grischa (2007) 34.00
o Niederberger Sven (2006) 8.50
o Koller Robin (2006) 8.50
o Näpflin Urs (2006) 8.50
o Suter Andrin (2006) 8.50

14 b Herzog Florian (2007) 34.00
o Imfeld David (2006) 8.50
o Steinauer Samuel (2007) 8.50
o Suter Manuel (2006) 8.50
o Egli Christian 8.50

14 c Betschart Fabian 2 (2006) 34.00
o Suter Elias (2006) 8.50
o Zimmermann Reto 8.50
o Schnüriger Kevin 8.50
o Berger Philip 8.50

18 c Michel Jonas 35.25
o Schwegler Flavio 8.50
+ Stübi Noël 9.75
o Suter Thomas (2007) 8.50
o Hotz Quirin 8.50

18 d Stübi Noël 35.25
o Stampfli Andrin (2007) 8.50
o Michel Jonas 8.50
o Zumstein Patrick 8.50
+ Rogenmoser Fabian 9.75

18 e Ulrich Ronny (2006) 35.50
- Kempf Fabian 8.75
o Achermann Ivan (2005) 8.50
+ Nussbaumer Mirco 9.75
o Betschart Roger 8.50

18 f Suter Andrin (2006) 35.50
o Hegi Marvin (2007) 8.50
o Laimbacher Cyrill 8.50
o Bürgi Simon 8.50
+ Röllin Grischa (2007) 10.00

18 g Suter Michael 35.50
+ Bürgi Simon 9.75
o Zanini David 8.50
o Stegmüller Klemens * 8.50
- Sidler Samuel (2007) 8.75

18 h Sidler Samuel (2007) 35.50
+ Grüter Livio (2005) 9.75
o Kempf Fabian 8.50
o Bachmann Sämi 8.50
- Suter Michael 8.75

18 i Rust Silvio 35.50
o Widmer Thomas 8.50
+ Egli Christian 9.75
o Arnold Fabian * 8.50
- Berwert Eddy (2006) 8.75

18 j Odermatt Andreas 35.50
- Furrer Jens 8.75
o Walker Jan 8.50
+ Rogenmoser Fabian 9.75
o Forster Christian 8.50

18 k Nussbaumer Mirco 35.50
- Laimbacher Severin (2006) 8.75
o Staffelbach Noah 8.50
o Ulrich Ronny (2006) 8.50
+ Arnold David (2006) 9.75

18 l Büeler Ivo 35.50
+ Steinauer Samuel (2007) 9.75
o Scherrer Patrick * 8.50
- Niederberger Sven (2006) 8.75
o Hegi Marvin (2007) 8.50

18 m Berwert Eddy (2006) 35.50
+ Huwiler Remo (2007) 9.75
o Fellmann Roman ** 8.50
o Süssmeier Kay (2006) 8.50
- Rust Silvio 8.75

18 n Zurfluh Jonas (2007) 35.50
+ Grab Stephan (2007) 10.00
o Ming Hannes 8.50
o Müller Philipp (2005) 8.50
o Küng Simon (2006) 8.50

18 o Wiss Ramon (2007) 35.50
+ Meng Alex (2007) 9.75
o Pfyl Reto (2006) 8.75
o Stöckli Damian * 8.50
o Imfeld David (2006) 8.50

18 p Vogler Noah (2006) 35.50
o Süssmeier Kay (2006) 8.50
+ Huwiler Remo (2007) 10.00
o von Euw Lukas * 8.50
o Steinauer Samuel (2007) 8.50

18 q Sturzenegger Luca 35.50
o Müller Philipp (2005) 8.50
+ Violetti Mattia (2006) 10.00
o Scherrer Patrick * 8.50
o Kempf Fabian 8.50

19 Suter Manuel (2006) 35.25
o Gisler Fabio (2006) 8.50
o Zumstein Roman (2006) 8.50
+ Herzog Florian (2007) 9.75
o Stampfli Andrin (2007) 8.50

19 b Reichmuth Marco (2005) 35.50
o Rogenmoser Linus 8.50
o Hotz Basil 8.50
+ Horat Dominic 10.00
o Bucher Roman 8.50

19 c Lienhard Ramon 35.50
o Suter Thomas (2007) 8.75
o Rohrer Lukas (2007) 8.50
+ Szymkowiak Remo (2007) 9.75
o Vogler Jonas 8.50

19 d Kempf David 35.50
o Ziegler Elias 8.75
+ Szymkowiak Remo (2007) 9.75
o Bucher Roland * 8.50
o Schwegler Flavio 8.50

19 e Hotz Basil 35.50
o Elmiger Matthias 8.50
+ Reichmuth Marco (2005) 10.00
o Achermann Christoph * 8.50
o Von Euw Adi 8.50

19 f Herger Flavio 35.50
o Duss Livio (2005) 8.50
+ Horat Dominic 10.00
o Kenel Franz-Toni * 8.50
o Zimmermann Reto 8.50

19 g Grab Stephan (2007) 35.50
o Zurfluh Jonas (2007) 8.50
+ Suter Nicola (2005) 10.00
o Suter Beat * 8.50
o Gisler Fabio (2006) 8.50

19 h Blumenthal Lino 35.50
o Achermann Ivan (2005) 8.50
+ Rogenmoser Fabian 9.75
o Ziegler Elias 8.75
o Baumann Lukas 8.50

19 i Berger Philip 35.50
o Crotta Robin 8.50
o Kaiser Sandro 8.50
o Heinzer Remo 8.50
+ Betschart Fabian 2 (2006) 10.00

19 j Arnold Sebastian 35.50
o Zgraggen Peter 8.50
+ Steiert Cedric 10.00
o Waser Dominik ** 8.50
o Waser Kevin (2006) 8.50

20 a von Deschwanden Sven (2006) 35.25
+ Hotz Dominic (2005) 9.75
o Schnellmann Alexander 8.50
o Rogenmoser Ryan 8.50
o Wyttenbach Silvan (2005) 8.50

20 b Vogler Beat 35.25
o Gabriel Simon 8.50
+ Wyttenbach Timon (2007) 9.75
o Solenthaler David 8.50
o Heinzer Remo 8.50

20 c Süssmeier Kay (2006) 36.50
+ Vogler Noah (2006) 9.75
o Christ Dario * 8.50
+ Berwert Eddy (2006) 9.75
o Vogel Laurin 8.50

20 d Zgraggen Peter 36.50
+ Arnold Sebastian 9.75
o Hürlimann Marco 8.50
+ Wyttenbach Silvan (2005) 9.75
o Kessler Joel * 8.50

20 e Van Messel Noe ** 39.00
+ Stöckli Stefan *** 9.75
+ Achermann Christoph * 9.75
+ Elmiger Matthias 9.75
+ Wyrsch Marco ** 9.75

21 Kenel Franz-Toni * 37.25
- Schmid Simon * 8.75
+ Arnold Kilian 9.75
+ Herger Flavio 9.75
- Ulrich Gregor * 9.00

21 b Bucher Thomas ** 37.50
+ Hegner Ueli * 10.00
- Durrer Jonas * 8.75
+ Vogel Laurin 10.00
- Fellmann Roman ** 8.75

21 c Bättig Martin * 37.50
- Schürpf Guido * 8.75
+ Solenthaler David 10.00
- Rohrer Ueli ** 8.75
+ Rogenmoser Ryan 10.00



Statistische Tabelle
(nach 4 Gängen)

Zuger Kantonales Schwingfest
Zug, 07.05.2023

Zug ©2024 Eidgenössischer Schwingerverband 11.05.2024 01:33 Seite 4/6

21 d Appert Silvan * 37.50
- Lemmenmeier Lukas * 8.75
+ Imfeld David (2006) 10.00
- Schmid Simon * 8.75
+ Gander Martin 10.00

21 e Bühler Ramon 37.50
+ Kaiser Sandro 10.00
- Waser Reto * 9.00
o Birchler Fabian * 8.50
+ Laimbacher Severin (2006) 10.00

21 f Bucher Christian ** 37.50
+ Fellmann Roman ** 10.00
o Ambühl Joel *** 8.50
+ Graber Sandro 10.00
- Lemmenmeier Lukas * 9.00

22 a Wiss Ivan 37.25
- Graber Sandro 8.75
+ Roner Remo 10.00
- Baumann Roger * 8.75
+ Durrer Kevin 9.75

22 b Waser Dominik ** 37.25
- Felder Martin ** 8.75
- Waser Raphael 8.75
+ Arnold Sebastian 10.00
+ Baumann Roger * 9.75

22 c Spichtig Clemens 37.25
+ Baumann Marco 9.75
- Ulrich Michael * 8.75
+ Gisler Fabio (2006) 10.00
- Jund Matthias * 8.75

22 d Schuler Alex *** 37.25
- Zurfluh Roman ** 8.75
- Gisler Jonas * 8.75
+ Baumann Marco 10.00
+ Scherrer Patrick * 9.75

22 e Kennel Stefan ** 37.25
- Rohrer Ueli ** 8.75
+ Suter Joel 10.00
- Troxler Jonas * 8.75
+ Egli Adrian 9.75

22 f Wyrsch Marco ** 37.25
- Ulrich Marco ** 8.75
+ Waser Kevin (2006) 10.00
+ Staub Ivan 10.00
o Van Messel Noe ** 8.50

22 g Lemmenmeier Lukas * 37.50
- Appert Silvan * 8.75
+ Schwegler Flavio 9.75
+ Zimmermann Reto 10.00
- Bucher Christian ** 9.00

23 a Waser Raphael 37.25
+ Bullakaj Benhard 10.00
- Waser Dominik ** 8.75
+ Arnold Elias (2006) 10.00
o von Euw Lukas * 8.50

23 b Waser Kevin (2006) 37.25
+ Violetti Mattia (2006) 10.00
o Wyrsch Marco ** 8.50
- von Flüe Silvan 8.75
+ Arnold Sebastian 10.00

23 c Vogler Jonas 37.25
+ Egli Christian 10.00
- Bieri Christian ** 8.75
o Egli Adrian 8.50
+ Lienhard Ramon 10.00

23 d Staffelbach Noah 37.25
- Brunner Timon 8.75
+ Nussbaumer Mirco 10.00
o Waser Christoph * 8.50
+ Niederberger Sven (2006) 10.00

23 e Schnellmann Alexander 37.25
- Albert Thomas 9.00
+ von Deschwanden Sven (2006) 10.00
o Jund Matthias * 8.50
+ Imboden Lars (2007) 9.75

23 f Schaller Noah * 37.25
- Kessler Joel * 8.75
+ Müller Josias (2006) 10.00
+ Widmer Thomas 10.00
o Reichmuth Pirmin *** 8.50

23 g Lüscher Elias (2006) 37.25
- Zberg Peter 9.00
+ Donelli Enea (2006) 9.75
+ Schuler Daniel * 10.00
o Waser Christoph * 8.50

23 h Lagler Christian * 37.25
+ Ulrich Gregor * 10.00
o Schöpfer Ronny ** 8.50
+ Zberg Peter 10.00
- Schöpfer Marco * 8.75

23 i Kessler Joel * 37.25
- Schaller Noah * 9.00
+ Hürlimann Ueli 9.75
o Schöpfer Marco * 8.50
+ Zgraggen Peter 10.00

23 j Fellmann Roman ** 37.25
o Bucher Christian ** 8.50
+ Berwert Eddy (2006) 10.00
+ Bucher Roman 10.00
- Bucher Thomas ** 8.75

23 k Gisler Jonas * 37.50
+ Suter Samuel * 10.00
- Schuler Alex *** 8.75
+ Zumstein Roman (2006) 10.00
- Elsener Adrian ** 8.75

23 l Ming Hannes 37.50
- Bucher André 9.00
+ Zurfluh Jonas (2007) 9.75
- Suter Samuel * 8.75
+ Heinzer Maurus (2007) 10.00

24 Achermann Christoph * 37.25
+ Stegmüller Klemens * 9.75
o Van Messel Noe ** 8.50
+ Hotz Basil 10.00
- Müller Luca * 9.00

24 b Burch Jonas *** 38.25
o Bieri Marcel *** 8.50
+ von Euw Lukas * 10.00
+ Hürlimann Mathias * 9.75
+ Scherrer Fabian * 10.00

24 c Bieri Marcel *** 38.75
+ Burch Jonas *** 10.00
+ Stöckli Damian * 9.75
+ Fankhauser Marco ** 10.00
- Zurfluh Roman ** 9.00

25 a Betschart Patrick * 38.50
- Omlin Toni * 8.75
+ Rogenmoser Ryan 9.75
+ Kempf Fabian 10.00
+ Thierstein Marco * 10.00

25 b Rogenmoser Linus 38.50
+ Reichmuth Marco (2005) 10.00
+ Riebli Leon * 10.00
o Schöpfer Ronny ** 8.50
+ Ziegler Elias 10.00

25 c Reichmuth Roland * 38.50
+ Baumann Roger * 10.00
+ Müllestein Mike *** 10.00
+ Achermann Ivan (2005) 9.75
o Schöpfer Ronny ** 8.75

26 a Reichmuth Pirmin *** 38.25
- Ambühl Joel *** 8.75
+ Waser Christoph * 10.00
+ Felder Martin ** 9.75
+ Schaller Noah * 9.75

26 b Elsener Adrian ** 38.25
+ Christ Dario * 9.75
+ Stöckli Stefan *** 10.00
+ Duss Livio (2005) 9.75
- Gisler Jonas * 8.75

26 c Achermann Ueli 38.25
+ Epp Elias 9.75
- Ulrich Marco ** 8.75
+ Forster Christian 9.75
+ Suter Lukas 10.00

26 d Stöckli Damian * 38.25
+ Ulrich Michael * 9.75
o Bieri Marcel *** 8.50
+ Wiss Ramon (2007) 10.00
+ Arnold Kilian 10.00

26 e Solenthaler David 38.25
+ Zumstein Patrick 9.75
o Bättig Martin * 8.50
+ Vogler Beat 10.00
+ Hürlimann Mathias * 10.00

26 f Elmiger Matthias 38.25
+ Hotz Basil 10.00
+ Betschart Marcel * 10.00
o Van Messel Noe ** 8.50
+ Köpfli Mario (2005) 9.75

27 Ambühl Joel *** 38.00
- Reichmuth Pirmin *** 8.75
+ Bucher Christian ** 9.75
+ Hegner Ueli * 9.75
+ Elsener Marcel * 9.75

28 Omlin Toni * 37.50
- Betschart Patrick * 8.75
+ Ziegler Elias 10.00
- Schürpf Guido * 8.75
+ Müller Josias (2006) 10.00



Statistische Tabelle
(nach 4 Gängen)

Zuger Kantonales Schwingfest
Zug, 07.05.2023

Zug ©2024 Eidgenössischer Schwingerverband 11.05.2024 01:33 Seite 5/6

28 b Waser Christoph * 38.00
+ Scherrer Patrick * 10.00
o Reichmuth Pirmin *** 8.50
+ Staffelbach Noah 9.75
+ Lüscher Elias (2006) 9.75

28 c von Euw Lukas * 38.00
+ Scherrer Fabian * 9.75
o Burch Jonas *** 8.50
+ Vogler Noah (2006) 10.00
+ Waser Raphael 9.75

28 d Vogel Laurin 38.00
+ Von Euw Adi 9.75
+ Stegmüller Klemens * 9.75
o Bucher Thomas ** 8.50
+ Süssmeier Kay (2006) 10.00

28 e Staub Ivan 38.00
+ Durrer Kevin 9.75
+ Würsch Lars * 10.00
o Wyrsch Marco ** 8.50
+ Gerber Jakob 9.75

29 a Zurfluh Roman ** 37.75
- Schuler Alex *** 8.75
+ Köpfli Mario (2005) 10.00
+ Hürlimann Marco 10.00
- Bieri Marcel *** 9.00

29 b Müller Luca * 37.75
+ Würsch Lars * 10.00
- Fankhauser Marco ** 8.75
+ Rohrer Lukas (2007) 10.00
- Achermann Christoph * 9.00

30 a Waser Reto * 37.50
- Bieri Christian ** 8.75
- Bühler Ramon 9.00
+ Bürgin Cedric (2006) 10.00
+ Barmettler Renato * 9.75

30 b Troxler Jonas * 37.50
- Hürlimann Mathias * 9.00
+ Heimann Diego (2007) 10.00
- Kennel Stefan ** 8.75
+ Müller Philipp (2005) 9.75

30 c Schöpfer Marco * 37.50
- Birchler Fabian * 8.75
+ Roner Roman (2007) 10.00
+ Kessler Joel * 9.75
- Lagler Christian * 9.00

30 d Schmid Simon * 37.50
- Kenel Franz-Toni * 8.75
+ Kathriner Severin 10.00
- Appert Silvan * 8.75
+ Gabriel Simon 10.00

30 e Rohrer Ueli ** 37.50
- Kennel Stefan ** 8.75
+ Forster Christian 10.00
- Bättig Martin * 8.75
+ Suter Joel 10.00

31 a Felder Martin ** 37.25
- Waser Dominik ** 8.75
+ Gabriel Simon 10.00
o Reichmuth Pirmin *** 8.50
+ Suter Thomas (2007) 10.00

31 b Hegner Ueli * 37.25
o Bucher Thomas ** 8.75
+ Suter Elias (2006) 10.00
o Ambühl Joel *** 8.50
+ Suter Nicola (2005) 10.00

32 Zimmermann Gian 36.50
o Müller Josias (2006) 8.50
+ Heinzer Remo 9.75
o Stöckli Stefan *** 8.50
+ Koller Robin (2006) 9.75

32 b Müller Josias (2006) 36.75
+ Zimmermann Gian 10.00
o Schaller Noah * 8.50
+ Laimbacher Cyrill 9.75
o Omlin Toni * 8.50

32 c Gisler Fabio (2006) 37.00
+ Suter Manuel (2006) 10.00
o Schuler Daniel * 8.50
o Spichtig Clemens 8.50
+ Grab Stephan (2007) 10.00

32 d Arnold Kilian 37.00
+ Steiert Cedric 10.00
o Kenel Franz-Toni * 8.50
+ Suter Elias (2006) 10.00
o Stöckli Damian * 8.50

33 a Schuler Daniel * 36.75
- Thierstein Marco * 8.75
+ Gisler Fabio (2006) 9.75
o Lüscher Elias (2006) 8.50
+ Albert Thomas 9.75

33 b Hürlimann Marco 36.75
+ Roner Remo 9.75
+ Zgraggen Peter 9.75
o Zurfluh Roman ** 8.50
- Schürpf Guido * 8.75

33 c Zimmermann Reto 36.75
o Forster Christian 8.50
+ Betschart Fabian 2 (2006) 10.00
o Lemmenmeier Lukas * 8.50
+ Herger Flavio 9.75

33 d Wyttenbach Silvan (2005) 36.75
+ von Flüe Silvan 9.75
o Suter Samuel * 8.50
o Zgraggen Peter 8.50
+ von Deschwanden Sven (2006) 10.00

33 e Würsch Lars * 36.75
o Müller Luca * 8.50
o Staub Ivan 8.50
+ Müller Dominik 10.00
+ Bachmann Sämi 9.75

33 f Steinauer Samuel (2007) 36.75
o Büeler Ivo 8.50
+ Herzog Florian (2007) 10.00
o Betschart Marcel * 8.50
+ Vogler Noah (2006) 9.75

33 g Stampfli Andrin (2007) 36.75
+ Stübi Noël 9.75
o Graber Sandro 8.50
o Albert Thomas 8.50
+ Suter Manuel (2006) 10.00

33 h Müller Philipp (2005) 36.75
+ Sturzenegger Luca 9.75
o Schärli Reto * 8.75
+ Zurfluh Jonas (2007) 9.75
o Troxler Jonas * 8.50

33 i Müller Dominik 36.75
o Gander Martin 8.50
+ Arnold David (2006) 9.75
o Würsch Lars * 8.50
+ Kathriner Severin 10.00

33 j Köpfli Mario (2005) 37.00
+ Arnold David (2006) 10.00
o Zurfluh Roman ** 8.50
+ Imfeld David (2006) 10.00
o Elmiger Matthias 8.50

34 a Laimbacher Cyrill 36.75
o Rogenmoser Ryan 8.50
+ Suter Andrin (2006) 9.75
o Müller Josias (2006) 8.50
+ Schnüriger Kevin 10.00

34 b Imfeld David (2006) 36.75
+ Herzog Florian (2007) 10.00
o Appert Silvan * 8.50
o Köpfli Mario (2005) 8.50
+ Wiss Ramon (2007) 9.75

34 c Hürlimann Ueli 36.75
+ Britschgi Marcel 10.00
o Kessler Joel * 8.50
+ Donelli Enea (2006) 9.75
o Fankhauser Marco ** 8.50

34 d Gerber Jakob 36.75
+ Rogenmoser Fabian 9.75
o Fankhauser Marco ** 8.50
+ Epp Elias 10.00
o Staub Ivan 8.50

34 e Gander Martin 36.75
+ Müller Dominik 9.75
o Ulrich Gregor * 8.50
+ Stübi Nevio (2006) 10.00
o Appert Silvan * 8.50

34 f Gabriel Simon 36.75
+ Vogler Beat 10.00
o Felder Martin ** 8.50
+ Roner Roman (2007) 9.75
o Schmid Simon * 8.50

34 g Crotta Robin 36.75
+ Berger Philip 9.75
o Bucher Roman 8.50
o Riebli Leon * 8.50
+ Bürgin Cedric (2006) 10.00

34 h Bullakaj Benhard 36.75
o Waser Raphael 8.50
o Brunner Timon 8.50
+ Egli Christian 9.75
+ Meng Alex (2007) 10.00

34 i Bachmann Sämi 36.75
+ Hotz Quirin 9.75
o Thierstein Marco * 8.50
+ Sidler Samuel (2007) 9.75
o Würsch Lars * 8.75



Statistische Tabelle
(nach 4 Gängen)

Zuger Kantonales Schwingfest
Zug, 07.05.2023

Zug ©2024 Eidgenössischer Schwingerverband 11.05.2024 01:33 Seite 6/6

34 j von Rickenbach Pirmin 36.75
- Zanini David 8.75
+ Imboden Lars (2007) 10.00
- Ulrich Gregor * 9.00
- Schärli Reto * 9.00

34 k Hegi Marvin (2007) 37.00
+ Suter Andrin (2006) 10.00
o Hürlimann Mathias * 8.50
o Suter Joel 8.50
+ Büeler Ivo 10.00

34 l Näpflin Urs (2006) 37.00
o Suter Lukas 8.50
o Suter Raphael 8.50
+ Röllin Grischa (2007) 10.00
+ Baumann Marco 10.00

34 m Forster Christian 37.25
+ Zimmermann Reto 10.00
o Rohrer Ueli ** 8.75
o Achermann Ueli 8.50
+ Odermatt Andreas 10.00

35 Fankhauser Marco ** 37.00
- Müller Luca * 8.75
+ Gerber Jakob 10.00
o Bieri Marcel *** 8.50
+ Hürlimann Ueli 9.75

35 b Egli Adrian 37.25
+ Suter Raphael 10.00
o Schürpf Guido * 8.75
+ Vogler Jonas 10.00
o Kennel Stefan ** 8.50

36 a Jund Matthias * 37.00
+ Barmettler Renato * 9.75
- Elsener Marcel * 8.75
+ Schnellmann Alexander 9.75
- Spichtig Clemens 8.75

36 b Durrer Jonas * 37.00
+ Bucher Roland * 9.75
- Bucher Thomas ** 8.75
- Brunner Timon 8.75
+ Achermann Ivan (2005) 9.75

36 c Birchler Fabian * 37.00
- Schöpfer Marco * 8.75
+ Stübi Nevio (2006) 9.75
+ Bühler Ramon 9.75
- Bucher Roland * 8.75

36 d Zberg Peter 37.00
- Lüscher Elias (2006) 8.75
+ Laimbacher Severin (2006) 10.00
o Lagler Christian * 8.50
+ Von Euw Adi 9.75

36 e Walker Jan 37.00
- Betschart Roger 8.75
+ Odermatt Andreas 10.00
o Elsener Marcel * 8.50
+ Rohrer Lukas (2007) 9.75

36 f Thierstein Marco * 37.00
- Schuler Daniel * 8.75
+ Bachmann Sämi 9.75
+ Betschart Roger 10.00
o Betschart Patrick * 8.50

36 g Suter Samuel * 37.00
o Gisler Jonas * 8.50
+ Wyttenbach Silvan (2005) 9.75
- Ming Hannes 8.75
+ Duss Livio (2005) 10.00

36 h Schwegler Flavio 37.00
+ Michel Jonas 9.75
o Lemmenmeier Lukas * 8.50
- Heimann Diego (2007) 8.75
+ Kempf David 10.00

36 i Kempf Fabian 37.00
- Ulrich Ronny (2006) 8.75
+ Sidler Samuel (2007) 9.75
o Betschart Patrick * 8.50
+ Sturzenegger Luca 10.00

36 j Elsener Marcel * 37.00
+ Schärli Reto * 9.75
- Jund Matthias * 8.75
+ Walker Jan 10.00
o Ambühl Joel *** 8.50

36 k Rogenmoser Ryan 37.00
+ Laimbacher Cyrill 9.75
o Betschart Patrick * 8.50
+ von Deschwanden Sven (2006) 10.00
o Bättig Martin * 8.75

36 l Christ Dario * 37.00
o Elsener Adrian ** 8.50
+ Süssmeier Kay (2006) 9.75
- Beffa Mario 8.75
+ Britschgi Marcel 10.00

36 m Bucher Roman 37.00
- Beffa Mario 8.75
+ Crotta Robin 10.00
o Fellmann Roman ** 8.50
+ Reichmuth Marco (2005) 9.75

36 n Bucher Roland * 37.00
o Durrer Jonas * 8.50
+ Suter Thomas (2007) 10.00
+ Kempf David 9.75
- Birchler Fabian * 8.75

36 o Betschart Roger 37.00
- Walker Jan 8.75
+ Furrer Jens 9.75
o Thierstein Marco * 8.75
+ Ulrich Ronny (2006) 9.75

36 p Baumann Lukas 37.00
+ Heinzer Remo 9.75
o Scherrer Fabian * 8.50
- Suter Raphael 8.75
+ Blumenthal Lino 10.00

36 q Ziegler Elias 37.00
+ Kempf David 10.00
o Omlin Toni * 8.50
+ Blumenthal Lino 10.00
o Rogenmoser Linus 8.50

36 r Von Euw Adi 37.00
o Vogel Laurin 8.50
+ Hotz Dominic (2005) 10.00
o Bieri Christian ** 8.50
+ Hotz Basil 10.00

36 s Suter Joel 37.00
+ Rohrer Lukas (2007) 10.00
o Kennel Stefan ** 8.50
+ Hegi Marvin (2007) 10.00
o Rohrer Ueli ** 8.50

36 t Stöckli Stefan *** 37.00
o Van Messel Noe ** 8.50
o Elsener Adrian ** 8.50
+ Zimmermann Gian 10.00
+ Bieri Christian ** 10.00

36 u Scherrer Fabian * 37.00
o von Euw Lukas * 8.50
+ Baumann Lukas 10.00
+ Pfyl Reto (2006) 10.00
o Burch Jonas *** 8.50

36 v Roner Roman (2007) 37.00
+ Wyttenbach Timon (2007) 10.00
o Schöpfer Marco * 8.50
o Gabriel Simon 8.50
+ Stübi Nevio (2006) 10.00

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger


